Приложение 1 к

Порядку предоставления  целевой гуманитарной
(иной благотворительной) помощи населению

Донецкой Народной Республики

Гуманитарной комиссии________________

местной администрации

от Ф. И. О. (полностью) обратившегося
гражданина

                        Заявление об оказании гуманитарной помощи

Прошу Вас оказать мне гуманитарную помощь продуктами питания по причине:

____________________________________________________________________

                           (указывается категория нуждающихся)

Состав семьи:_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

Адрес прописки:_______________________________________________________

Адрес фактического проживания:________________________________________

___________________________________________________________________
Телефон:____________________________________________________________
Я подтверждаю, что поданная мной информация является достоверной. Я осознаю, что за подачу недостоверной информации наступает ответственность  по Законам Донецкой Народной Республики, даю согласие на обработку моих персональных данных, в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «О персональных данных».

Дата_________________                                 Подпись_______________________

13